

Algemene informatie

Aanbesteding: Rioolbeheer 2025-2035
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 23_111D

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 algemeen

Vraag:
dienen wij rekening te houden met bronbemaling bij de graafwerkzaamheden, zo ja, kunt u een extra bestekpost toevoegen.

Antwoord:
Werkzaamheden in de Inschrijfstaat zijn zonder bronbemaling. Bronbemaling is verder geen onderdeel van de inschrijfstaat.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op: 5 dec. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 verrekenstaat 3.5

Vraag:
dienen wij bij het vervangen van de kolk en huis-aansluitingen uit te gaan van asfalt - of elementenverharding? In welke verhouding? Anders graag extra bestekposten toevoegen (open verharding en gesloten verharding)

Antwoord:
Hier wordt een all-in prijs verwacht voor het vervangen van kolk- en

huisaansluitingen zoals beschreven in Proceseisen 3.3 (D1 t/m D5) en Proceseisen 3.10 (K1 t/m K5).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op: 5 dec. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

verrekenstaat 4 - TBS-Tarieven

Vraag:

dienen deze posten afgeprijsd te worden inclusief bediening?

Antwoord:

Ja, deze posten dienen te worden afgeprijsd inclusief bediening.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op: 5 dec. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

verrekenstaat 30.10.18

Vraag:

Het toepassen van hoedliners in riolen dan 800 mm en 500/750 mm zijn technisch niet mogelijk. Hoe ziet de opdrachtgever dit?

Antwoord:

De tekst bij post wordt aangepast: "Meerprijs aanbrengen hoedliner van een lekkende inlaat bij een reparatie tot 900 mm en 600/900 mm". Dit is aangepast in de nieuwe versie van de verrekensstaat

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op:

5 dec. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Verrekensstaat 3.10.1 t/m 3.10.18

Vraag:

dienen deze posten inclusief inzet van reiniging afgeprijsd te worden?

Antwoord:

Nee, de posten zijn zonder reiniging maar de reparaties worden wel opgeleverd met reiniging en inspectie

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op:

5 dec. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

verrekensstaat 3.9.20

Vraag:

met welke afmetingen groter dan 800/1200 mm dienen wij rekening te houden?

Antwoord:

Tot en met 1000/1500 mm

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op:

5 dec. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

verrekenstaat 3.9.6

Vraag:

met welke diameters groter dan 1500 mm dienen wij rekening te houden?

Antwoord:

Tot en met 2250 mm

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op:

5 dec. 2024

Ref.nr.**Onderwerp:**

8 verrekentstaat 3.10.7 t/m 3.10.17

Vraag:

op welke wijze wordt deze post verrekend wanneer de genoemde lengte van 0,3 meter niet voldoende is om de lengte van het schadebeeld te repareren?

Antwoord:

Gerekend wordt met een lengte van 0,4 m ipv 0,3 en verrekend wordt het aantal reparaties naast elkaar met enige overlap om de benodigde schade te repareren. Bv bij 0,5 meter schade worden twee reparaties verrekend.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op:

5 dec. 2024

Ref.nr.

9

Onderwerp:

verrekentstaat 3.10.7 t/m 3.10.17

Vraag:

bedoelt u hier het aanbrengen van een deelliner met een standaardlengte van 0,6 meter?

Antwoord:

Ja, dit wordt hier bedoeld

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op: 5 dec. 2024

Ref.nr.
10

Onderwerp:
verrekenstaat 3.10.7 t/m 3.10.18

Vraag:
betreft het hier alleen het afprijzen van de reparatie, zonder inzet van reiniging?

Antwoord:
Ja, dit wordt hier bedoeld

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op: 5 dec. 2024

Ref.nr.
11

Onderwerp:
verrekenstaat 4.8.4

Vraag:
dienen wij dit bedrag ongewijzigd over te nemen in onze inschrijving?

Antwoord:
Ja, dit dient inschrijver ongewijzigd over te nemen in de inschrijving

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op: 5 dec. 2024

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Verrekenstaat 5

Vraag:

dienen wij de ingevulde prijzen ongewijzigd over te nemen in onze inschrijving?

Antwoord:

Ja, dit dient inschrijver ongewijzigd over te nemen in de inschrijving

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rioolbeheer 2025-2035

Beantwoord op:

5 dec. 2024

Mededelingen

Ref.nr.

M1

Onderwerp:

Aanvullende herzieningsclausule 3.7

Inhoud mededeling:

Onderstaand onderdeel wordt opgenomen in de herzieningsclausule:
Het afsluiten, reinigen, inspecteren, rapporteren van gebreken en adviseren over technische staat en restlevensduur van duikers in A watergangen. Het maaien, opschonen, baggeren en eventueel herprofilen van B watergangen.

Dergelijke Diensten mogen niet meer bedragen dan € 250.000 op jaarbasis.

Percelen:

P1 Rioolbeheer 2025-2035

Aangemaakt op:

5 dec. 2024